miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miejscowości Brzeźno 

1. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części obejmującej działki ewidencyjne nr 47/1 - 47/49, 

47/52 oraz 47/53 obręb Brzeźno gmina Skoki; 

2. zasądza od Miasta i Gminy Skoki na rzecz skarżącego A.P. kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt 

siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania.  

Za zgodność z oryginałem  

Zastępca Kierownika Wydziału Informacji Sądowej 

(-) Daria Sawińska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 4431